２０１９年１２月１７日

各     位

会  社  名 株 式 会 社 北 日 本 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 柴 田 克 洋

（コード番号  ８５５１ 東証第一部)

問 合 せ 先      経営企画部長  村  上  浩  紀

Ｔ Ｅ Ｌ ０１９－６５３－１１１１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

                      記

１．異動の理由

代表取締役頭取の辞任に伴う役員体制変更のため。

  ２．代表取締役の異動

    （１）新任代表取締役頭取

石
いし

塚
づか

 恭
まさ

路
みち

   （現 代表取締役専務）

    （２）退任代表取締役頭取

        柴田
し ば た

 克洋
かつひろ

  （現 代表取締役頭取）

     ※柴田克洋は、２０２０年２月１日付で当行顧問に就任予定。

３．異動予定日

２０２０年２月１日

４．新任代表取締役頭取の経歴

      石
いし

塚
づか

 恭
まさ

路
みち

  岩手県盛岡市出身

  生年月日  １９６０年４月１８日

  最終学歴  早稲田大学商学部卒

  略  歴  １９８４年  ４月 当行入行

        ２０００年  ４月 本町支店長

        ２００１年  ４月 営業企画部長

        ２００５年 １０月 仙台支店長兼仙台ローンセンター長

        ２００７年  ６月 取締役仙台支店長兼仙台ローンセンター長

        ２００９年  ６月 常務取締役

        ２０１１年  ５月 常務取締役営業統括部長

        ２０１３年  ４月 常務取締役

        ２０１５年  ６月 代表取締役専務

                  現在に至る

  所有株式数  ７，０００株（２０１９年９月末現在）

以上